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Aqua Art AquaSubstrate - podłoże brązowe do
akwarium

Cena 50,76 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Aqua Art AquaSubstrate

Producent Aqua-Art

Opis produktu
Aqua Art AquaSubstrate - podłoże brązowe do akwarium

AquaSubstrate jest naukowo opracowanym podłożem, stworzonym na bazie naturalnej wulkanicznej gleby. Spiekany z innymi, niezbędnymi
materiałami oraz odżywkami, tworzy porowatą, miękką strukturę, idealną do rozwoju naturalnej flory bakteryjnej oraz właściwego odżywiania
korzeni roślin.
AquaSubstrate to produkt adresowany nie tylko do miłośników podwodnych ogrodów, którym zapewni optymalne warunki dla korzeni roślin oraz
wzmocnieni system nawożenia roślin przez korzenie, ale również dla początkujących akwarystów, którym AquaSubstrate dostosuje parametry
wody odpowiednio do potrzeb ich pierwszych rybek, zapewni czystość i klarowność wody w akwarium oraz pomoże przetrwać i rozwinąć się ich
pierwszym roślinom wodnym.
Unikalna technologia AquaSubstrate zapewnia klarowanie wody poprzez absorbowanie jej zmętnień i przebarwień. AquaSubstrate obniża
twardość wody oraz koryguje bufor pH, ustawiając jego wartość w idealnym, dla roślin i zwierząt z tropikalnych biotopów wody miękkiej,
przedziale ok. 6,5-7,0.
Główne cechy AquaSubstrate to:

1.   
Długotrwałe nawożenie: AquaSubstrate zawiera wolno uwalniający się nawóz dla roślin o długotrwałym działaniu;

2.   
Klarowanie wody: AquaSubstrate przywraca przejrzystość wody, usuwa kolory i zmętnienia spowodowane np. drewnianymi
elementami dekoracyjnymi wnętrza akwarium;

3.   
Stabilizuje pH wody: AquaSubstrate zmiękcza wodę do poziomów właściwych dla naturalnych obszarów występowania większości
roślin i ryb, pielęgnowanych w naszych akwariach. Stabilizuje bufor pH;

4.   
Zdrowie dla korzeni: porowata struktura AquaSubstrate gwarantuje rozwój naturalnej flory bakteryjnej i jest doskonała dla zdrowego
wzrostu i odżywiania korzeni roślin;

5.   
Naturalny wygląd AquaSubstrate doskonale komponuje się z aranżacją akwariów roślinnych. 

Produkt dostępny jest w kolorze ciemno-brązowym, pakowany jest w torby 5,4 kg.
Najlepiej stosować razem z:
Linią nawozów płynnych Planta Gainer.
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